PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление

администрации  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ
     30.10.2015                                                                                                           №  _61_
О внесении изменений в приказ
финансового управления

от 26 сентября 2014 года № 42
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 23 и для формирования и исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015 год

приказываю:

1. Внести в Порядок применения целевых статей расходов классификации расходов бюджетов при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015 год, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26 сентября 2014 года № 42 «Об утверждении Порядка применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджетов при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015 год» (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. В Перечне и правилах отнесения расходов бюджета городского округа на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов:
1) после целевой статьи 03 2 2850 дополнить абзацами следующего содержания:
«03 2 5020 Расходы за счет субсидии на осуществление социальных выплат молодым семьям  на приобретение жилья или строительство
 индивидуального жилого дома за счет средств федерального бюджета
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа за счет субсидии из областного бюджета на осуществление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, за счет средств федерального бюджета.
03 2 7214 Расходы за счет субсидии на осуществление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или строительство
 индивидуального жилого дома за счет средств областного бюджета
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета городского округа за счет субсидии из областного бюджета на осуществление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома.».
2. Отделу доходов и бюджетной политики довести настоящий приказ до главных распорядителей (главных администраторов) бюджетных средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                Е.Н.Логинова